inexigibilidade de licitação para realização do curso “Gestão de Continuidade 

de   Negócios   –   Conceitos   e   Gerenciamento”,   ministrado   na   modalidade 

telepresencial   (à  distância   com  transmissão  ao  vivo),  no  período  de  12  a 

15.05.2020 e de 19 a 22.05.2020, no valor total de R$ 24.199,50 (vinte e 

quatro mil  cento e  noventa  e nove reais  e cinquenta  centavos),   sendo R$ 

1.423,50 (um mil quatrocentos e vinte e três reais e cinquenta centavos) por 

participante e duas inscrições dadas como cortesia.

Eu............................................ (VALCIR MOMBACH), Diretor­Geral da 

Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, fiz o presente termo.